
Střední zahradnická škola Rajhrad, příspěvková organizace 

 

        

 

 

 

 

 

Maturitní zkoušky  
 

 

 
Šk.r.2022/2023 

 

Obor vzdělání:  41-44-L/51 Zahradnictví     2.NS 

                             

 

 

 

 

 

 

 
V Rajhradě 24.03. 2023                                                          PaedDr.Marek Kňažík 

                                                                                                               ředitel školy 



                                                                    
 Personální zajištění  

 
Obor vzdělání :      41-44-L/51 Zahradnictví    

                                     

                             

 

 Profilová část MZ – obhajoba maturitní práce:    22.05. 2023 

                                

                               U17 

                               Ing. Andrea Zavadilová   

                               Ing. Bohumil Zavadil                                

                               Mgr. Jitka Houšťová 

                               Mgr. Dana Tichoňová 

                               Ing. et Ing. Adéla Murínová 

                                                                                        

      Ústní část profilové části MZ:  23. - 24.05. 2023 

                                    07.30 hod. 

                                        U17                                                  

                               viz. zkušební komise 

                               přípravná místnost U16 

     

 

 

Didaktické testy společné části MZ:  02. – 04.05. 2023 

      Viz. Jednotné zkušební schéma písemných zkoušek společné části MZ 

 

                                                                

 

 

 

                     

                               

 

 

 

 



 

 
Profilová část MZ – písemné práce:    Český jazyk a literatura  - 05.04. 2023 

                                                               Anglický jazyk               -  19.04. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum 

konání zk. 
Zkušební předmět  

Forma 

zkoušky 

Čas 

Zahájení 

přípravy 

Zahájení 

zkoušky 

Ukončení 

zkoušky 

05.04.2023 

Český jazyk a literatura 
 

písemná 

práce 

12.30 

12.30 

12.45 

12.45 

14.35 

15.05 

Zadavatel: Mgr. Jalová 

                  Mgr. Turzíková               

                                    Ing. Zavadil                    

                  Ing. Čech PUP 

 

U15 

U18 

U17 

U14 

   

19.04.2023  

Anglický jazyk  
písemná 

práce 

12.45 

12.45 

13.00 

13.00 

14.15 

14.30 

Zadavatel: PhDr. Zahradová  

                   Ing. Zavadilová    

                   Ing. Binková  

                   Mgr. Jalová 

                   Mgr. Černá PUP    

                   

 

 

U15 

U16 

U17 

U18 

U14 

  

 

 

14.30 

14.50 



 
41-44-L/51 Zahradnictví 

 

 

                                            Zkušební komise 

  

 

                                          Předseda :     Ing.  Jindra Dvořáková                                      

                                 Místopředseda:      Mgr. Iveta Motlová 

                                    Třídní učitel:       Ing. František Kadaňka 

 

                                                                        

                              Zkoušející CJL :       PhDr. Jitka Zahradová 

                                Přísedící CJL :       Mgr. Pavla Janáčková 

                                                                          

                               Zkoušející  AJ :      PhDr. Hana Brázdilová 

                                 Přísedící AJ :        Mgr. Lucie Štolfová 

                                                              

                             Zkoušející ZAH :     Ing. Andrea Zavadilová ,                                                                  

                                                               Ing. Bohumil Zavadil,  

                                                               Mgr. Dana Tichoňová, Ing. Petr Sekanina 

                                                               Mgr. Jitka Houšťová, Ing. Ludmila Binková     

                              Přísedící ZAH :      Ing. Bohumil Zavadil, Ing. Andrea Zavadilová 

                                                              Mgr. Dana Tichoňová 

                                                                                 

                              Zkoušející FLD :      Mgr. Dana Tichoňová 

                               Přísedící FLD :        Ing. et Ing. Adéla Murínová 

                                

                             Zkoušející STV :       Ing. Bohumil Zavadil      

                              Přísedící STV :         Ing. Andrea Zavadilová 

 

                        Vedoucí MAP :        Ing. Andrea Zavadilová, Ing. Bohumil Zavadil, 

                                                             Ing. Jitka Houšťová, Ing. et Ing. Adéla 

                                                             Murínová, Ing. Jana Pavlačková 

 

                            Oponent MAP:       Ing. Bohumil Zavadil, Ing. Zavadilová 

                                                             Mgr. Jitka Houšťová, Mgr. Tichoňová 

                                                             Ing. Et Ing. Adéla Murínová 

          

 

 

 

 

 

 



 

 

                
Časový plán 

 

 Pondělí 22.05.2023 

 

07.40 - 07.50                Slavnostní zahájení                                  U17 

08.00 -10.20                 Obhajoba maturitní práce                      U17 

 

10.20 - 10.30                Porada maturitní komise                         U17 

10.30– 10.40                Sdělení výsledků maturitní komise         U17 

 

10.45 - 11.40                 Český jazyk a literatura                         U17 

11.45 – 12.20                Anglický jazyk                                         U17 

 

13.00 – 13.45                Zahradnictví                                            U17 

13.45 – 14.30                Sadovnická tvorba                                    U17 

 

14.30 - 14.40                Porada maturitní komise                         U17 

14.40– 14.50                Sdělení výsledků maturitní komise         U17 

 

 

 

Úterý 23.05. 2023 

 

08.05 - 10.00                 Český jazyk a literatura                         U17 

10.05 – 12.00                Anglický jazyk                                         U17 

 

13.00 – 14.15                Zahradnictví                                            U17 

14.15 – 15.30                Sadovnická tvorba                                    U17 

 

15.30 - 15.40                Porada maturitní komise                         U17 

15.40– 15.50                Sdělení výsledků maturitní komise         U17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obhajoba maturitních prací 22.05. 2023 
 

 
p.č. Jméno Téma práce Vedoucí 

MP 

Oponent 

MP 

Příprava Obhajoba Uč.č 

1. Hlaváčová 

Alena 

Vegetativní 

množení 

pokojových 

květin 

Mgr. Houšťová 

Mgr. 

Tichoňová 
07.50-08.00 08.00-08.20 17 

2. Novotný 

Daniel 

Rekonstrukce 

altánu a úprava 

jeho okolí 

Ing. Zavadilová 

Ing. Zavadil 08.10-08.20 08.20-08.40 17 

3. Otoupalíková 

Eliška 

Založení skalky Ing. Zavadil Ing. 

Zavadilová 
08.30-08.40 08.40-09.00 17 

4. Praxová 

Šárka 

Ornamentální 

letničkový záhon 

Mgr. Houšťová Mgr. 

Tichoňová 
08.50-09.00 09.00-09.20 17 

5. Ševčík 

Michal 

Černá skvrnitost 

růží 

Ing. 

Pavlačková 

Ing.et Ing. 

Murínová 09.10-09.20 09.20-09.40 17 

6. Talacková 

Marie 

Rekonstrukce 

trvalkových 

záhonů 

Mgr. Houšťová 
Ing.et Ing. 

Murínová 
09.30-09.40 09.40-10.00 17 

7. Vondálová 

Simona 

Pěstování 

letniček k řezu 

Ing.et Ing. 

Murínová 

Mgr. 

Houšťová 09.50-10.00 10.00-10.20 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
T e r m í n   Žák        Příprava Zkoušení Předmět Učebna 

      

23.05.2023 Ševčík Michal 07.45-08.05 08.05-08.20 ČJL 17 

 Hlaváčová Alena 08.05-08.25 08.25-08.40 ČJL 17 

 Novotný Daniel 08.25-08.45 08.45-09.00 ČJL 17 

 Otoupalíková Eliška 08.45-09.05 09.05-09.20 ČJL 17 

2022 Vlasatá Aneta 09.05-09.25 09.25-09.40 ČJL 17 

 Ševčík Michal 09.25-09.45 09.45-10.00 ČJL 17 

 Hlaváčová Alena 09.45-10.05 10.05-10.20 AJ 17 

 Novotný Daniel 10.05-10.25 10.25-10.40 AJ 17 

 Otoupalíková Eliška 10.25-10.45 10.45-11.00 AJ 17 

2022 Velčovská Kateřina 10.45-11.05 11.05-11.20 AJ 17 

  11.05–11.25 11.25-12.40 AJ 17 

  11.25-11.45 11.45-12.00 AJ 17 

      

      

      

      

      

   Polední  

 

přestávka    

 Ševčík Michal 12.45-13.00 13.00-13.15 ZAH 17 

 Hlaváčová Alena 13.00-13.15 13.15-13.30 ZAH 17 

 Novotný Daniel 13.15-13.30 13.30-13.45 ZAH 17 

 Otoupalíková Eliška 13.30 -13.45 13.45-14.00 ZAH 17 

 Ševčík Michal 13.45 -14.00 14.00-14.15 STV 17 

 Hlaváčová Alena 14.00-14.15 14.15-14.30 STV 17 

 Novotný Daniel 14.15-14.30 14.30-14.45 STV 17 

 Otoupalíková Eliška 14.30-14.45 14.45-15.00 STV 17 

      

      

      

      

      

      

 
 

    



 

   

 

   

   

 

   

T e r m í n   Žák        Příprava Zkoušení Předmět Učebna 

      

22.05.2023 Praxová Šárka 10.25-10.45 10.45-11.00 ČJL 17 

 Vondálová Simona 10.45-11.05 11.05-11.20 ČJL 17 

 Talacková Marie 11.05–11.25 11.25-11.40 ČJL 17 

 Praxová Šárka 11.25-11.45 11.45-12.00 AJ 17 

 Vondálová Simona 11.45-12.05 12.05-12.20 AJ 17 

 
 

    

 
 

    

      

 
 

    

 
 

    

  
    

      

      

      

      

   Polední  

 

přestávka    

 

                      

         Talacková Marie       12.45-13.00 13.00-13.15 ZAH 17 

         Praxová Šárka       13.00-13.15 13.15-13.30 ZAH 17 

         Vondálová Simona        13.15-13.30 13.30-13.45 ZAH 17 

         Talacková Marie       13.30 -13.45 13.45-14.00 STV 17 

         Praxová Šárka       13.45 -14.00 14.00-14.15 FD 17 

         Vondálová Simona      14.00-14.15 14.15-14.30 FD 17 

 

 

  

  

  

  

  

  



 

 

 

 

 

 

 
 

Didaktické testy společné části maturitních zkoušek 

 

 

 

 

Personální zajištění:  

 

Školní maturitní komisař: Mgr. Pavel Krejčí 

 

Zadavatelé:            PhDr. Jitka Zahradová 

                                Ing. Dušan Murčo 

                                Mgr. Jitka Levá                                 

                                Ing. Aleš Čech 

                                Ing. František Kadaňka 

                                Ing. Jana Pavlačková                                

                                Ing. Bohumil Zavadil 

                                Mgr. Zuzana Turzíková 

                                Ing. Andrea Zavadilová 

                                Mgr. Jana Přibylová                                 

                                Ing. Petr Sekanina 

                                Ing. Ludmila Binková 

 

Zadavatelé PUP:    Mgr. Miroslava Černá 

      Ing. František Kadaňka  

                                  PhDr. Jitka Zahradová 

                                  Ing. Andrea Zavadilová 

                                  Ing. Jana Pavlačková 

                                  Mgr. Zuzana Turzíková 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
                
 

 

 

Jednotné zkušební schéma 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

     

     

Datum konání 

zk. 
Zkušební předmět  

Forma 

zkoušky 

Čas 

Zahájení 

přípravy 

Zahájení 

zkoušky 

Ukončení 

zkoušky 

02.05.2023 

Matematika 
 

didaktický 

test 

8.00 

8.00 

8.15 

8.15 

10.30 

11.05 

Zadavatel: Mgr. Přibylová 

                   Mgr. Černá PUP 1 

                    Mgr. Turzíková PUP 2                

                                     

U09 

U14 

U15    
   

Anglický jazyk 
 

didaktický 

test 

13.30 

13.30 

13.45 

13.45 

15.45 

16.20 

Zadavatel:Ing. Pavlačková 

                  Ing.Ing. Murčo                                   

                  Ing. Sekanina                    

                  Ing. Kadaňka  PUP   1              

                  PhDr. Zahradová PUP 2 

U09 

U10 

U11 

U14 

U15 

  

 

 

 

 

16.05 

03.05.2023  

Český jazyk a literatura  
didaktický 

 test 

8.00 

8.00 

8.15 

8.15 

9.40 

10.05 

Zadavatel:Mgr. Levá  

                  Mgr. Černá    

                  Ing. Sekanina 

                  Ing. Zavadil 

                  Ing. Pavlačková PUP 1 

                  Ing. Kadaňka PUP 2    

                  Mgr. Turzíková PUP 2 

 

                   

 

U09 

U10 

U11 

U12 

U14 

U15 

U16 

 

  

 

 

 

10.25 



     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     
 

 

 


